
 

 

UCHWAŁA NR XXX/191/2012 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: wskazania miejsc wydobywania kruszywa w granicach powszechnego korzystania z wód.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.34 ust.4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (tekst 

jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 145) - Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Po uzyskaniu zgody Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie-Zarząd Rzeki Raby z/s 

w Dobczycach w piśmie z dnia 7 sierpnia 2012 r. znak: NZD-ww-631-41/12, wskazuje się następujące 

miejsca, w których dopuszcza się wydobywanie kruszywa w granicach powszechnego korzystania z wód:  

1) rzeka Raba km 47+890- 48+220 brzeg lewy, działka nr ewid.1216/1 w Gdowie maksymalna głębokość 

0,8m, w przewidywanej ilości 1000m
3
;  

2) rzeka Raba km 51+200 - 51+590 brzeg lewy, działka nr ewid.116/1 w Gdowie maksymalna głębokość 

0,8m, w przewidywanej ilości 1000m
3
.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 4598


		2012-09-19T14:32:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




